
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791133

Prodej bytu 4+kk, 94 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. U Katovny - exkluzivně

Prodej bytu 4kk, 94 m2, Litoměřice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 211696 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Litoměřice, Předměstí, U Katovny

Prodej bytu 4kk, 94 m2, Litoměřice

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Sháníte bydlení v blízkosti
historckého centra královského města Litoměric, ale zároveň chcete
bydlet v klidné lokalitě? Pak je tato nabídka přímo pro vás. Nabízíme
vám k prodeji nadstandardní byt o velikosti 4+kk s rozlohou 94 m2 s
lodžií, který je po celkové rekonstrukci včetně nové kuchyňské linky,
zděného jádra a plovoucích podlah. V bytě se nachází dvě velké
vestavěné skříně, o úložný prostor tedy není nouze.
Součástí bytu je i prostorný sklep.
V blízkosti nemovitosti se nachází veškerá občanská vybavenost.
Nazmar nepřijdou ani milovníci přírody a objevovatelé kulturních
památek, byt se nachází v Českém Středohoří u povodí Labe, za
zmínku stojí vrch Radobýl, dům Na Vikárce, kde žil a zemřel Karel
Hynek Mácha nebo historické hradební opevnění parkány José
Rizala s výhledem na katedrálu sv. Štěpána. 
Nemusíte se bát ani financování nemovitosti, náš tým finančních
specialistů rád vše zařídí za vás. 
Pokud vás nabídka zaujala, neváhejte mne kontaktovat, rád se s
vámi uvidím na osobní schůzce.

CENA: (za nemovitost) 5 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 7

Celková podlahová plocha (m2) 94

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791133

Prodej bytu 4+kk, 94 m2, OV, Litoměřice, Předměstí, ul. U Katovny - exkluzivně

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v panelovém domě

Umístění objektu klidná část obce

Bytové jádro Zděné

Užitná plocha (m2) 90

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Marek Ducký
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


